证券代码：600673          证券简称：东阳光        编号：临 2022-63 号

债券代码：163049          债券简称：19 东科 02

广东东阳光科技控股股份有限公司

关于控股股东之一致行动人上层股权结构变动暨签署一致行动

协议的补充公告

   公司控股股东之一致行动人乳源阳之光铝业发展有限公司保证向本公司提供

的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

广东东阳光科技控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 17

日披露了《东阳光关于控股股东之一致行动人上层股权结构变动暨签署一致行动

协议的公告》（临 2022-62 号），公司控股股东之一致行动人乳源阳之光铝业发

展有限公司（以下简称“阳之光铝业”）上层股权结构发生变动（以下简称“本

次变动”），为明确并延续一致行动关系，其与公司控股股东签署了《一致行动

协议》。现就阳之光铝业上层股权结构变动情况补充披露如下：

基于优化资产配置需要，乳源瑶族自治县安宇实业发展有限公司将其持有的

乳源瑶族自治县阳之光实业发展有限公司（阳之光铝业第一大股东）80.515%的

股权转让给乳源瑶族自治县京伟实业发展有限公司，本次变动前后股权结构如下：

本次变动前 本次变动后

特此公告。

广东东阳光科技控股股份有限公司

 2022 年 6 月 18 日